



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Бухоро вилояти

100011, Toshkent shahri, Abay ko'chasi, 6-uy, Tel. 244-04-85, E-mail:davexpertiza@exat.uz,
devexpertiza@umail.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Fayziyev Said Aminovich

Sana:02-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 53563

Obyekt nomi «Buxoro viloyat Buxoro shahar Ibroxim Mo'minov MFY28/1 Oilaviy Yotoqxonalarini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - Buxoro Shahar hokimligi

Bosh loyihachi - MCHJ " BIM-PROJECT ".

Litsenziya O'zbekiston Respublikasi Qurilish Vazirligi tomonidan berilgan 2020-yil 03-fevraldagi AL-000532 sonli.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'leri.

Bosh pudratchi - tanlov savdolari natijalariga asosan.

Qurilish turi joriy ta'mirlash.

Murojaat raqami: № 52123

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Buyurtmachi tomonidan belgilangan tartibda tasdiqlangan loyiha topshirig'i.

1.2. Buyurtmachi tomonidan belgilangan tartibda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Smeta hujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Obyektning joylashuv manzili - Buxoro viloyat Buxoro shahar xududida joylashgan

3.2. Asosiy loyiha yechimlari - Loyihalash topshirig'i va nuqsonlar dalolatnomasiga asoslanib ko'rib chiqilgan ishlar:

Devor - Dereza romlarni buzib olish va yangidan o'rnatish, suv taminotidagi eski quvirlarni buzib olish, devorlarni moyli bo'yoq bilan bo'yash, suvoqlash va gruntovkalash 2 marta shpatlyovkalash, polivinilaset bo'yoq bilan bo'yash.

Shipt- moyli bo'yoq bilan shiptni bo'yash, suvoqlash va gruntovkalash 2 marta shpatlyovkalash, polivinilaset bo'yoq bilan bo'yash pollarni moyli bo'yoq bilan bo'yash.

Xojatxona - Alyumin pardevorlar o'rnatish, simistetillar o'rnatish, eski unitazlarni buzib yangidan o'rnatish Xojatxonani ichki pardozlash - plastic panellarni o'rnatish, keramik plitkalar o'rnatish va suvli emulsiya bilan bo'yash, alyumin eshik romlari o'rnatish, otkoslarni suvoqlash

Elektr jixozlar - Alyumin simlar yotqizish, vilucatellar o'rnatish, avtomatik o'chirgichlar o'rnatish, shitlar, quti va anker armaturalar o'rnatish.

Qo'shimcha ishlar - yengil shlaka blok terish ishlari, suvoqlash, oqova suvlari uchun quvirlar

yotqizish, qoshimcha elementlari bilan (kranik, mufti, otvod) , metal quvirlaryotqizish, isitish tizimi uchun metal quvirlar yotqazish, betondan styajka qilish, ko'kalamzorlashtirish uchun betondan xoshiyalar yotqizish, keramik plitkalar yotqizish.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Smeta hujjatlar Ko'rib chiqish uchun taqdim etilgan smeta hujjatlari "SHNK" smeta resurs normalari to'plamlari bo'yicha resurs usuli yordamida joriy narxlarda tuzilgan. Smeta hujjatlari doirasida quyidagilar taqdim etiladi: lokal resurslar qaydnomasi, zarur resurslar ro'yxati, joriy narxlarda ob'ektning tavsiya etilgan narxini hisob-kitobi. Ob'ektning tavsiya etilgan narxi, qurilish ishchilarining o'rtacha oylik ish haqi, pudratchining "boshqa xarajatlari" ulushi, qurilish materiallari va uskunalari narxlari, mashinalarni va mexanizmlarini ekspluatatsiyasi, qurilish mahsulotlari uchun transport xarajatlari miqdori buyurtmachi tomonidan 2022 yil 30 iyuldagi tasdiqlangan 1188-sonli xatga narxlar asosan qabul qilindi.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Buyurtmachi tomonidan loyiha ko'rib chiqiladi va tasdiqlanadi:
Buxoro viloyat Ichki Ishlar Boshqarmasi tomonidan e'tirozlar yo'q.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1 Ekspertiza jarayonida mahalliy ekspert (lokal) xulosalariga ko'ra ishchi loyihaga quyidagi asosiy o'zgartirish va qo'shimchalar kiritildi:

- Smeta resurs xarajatlarida qabul qilingan mashina-mexanizm va materiallarning narxlari asoslandi.

6.2 Ekspert tekshiruvi natijalariga ko'ra buyurtmachining boshqa xarajatisiz qo'shimcha qiymat solig'i bilan 378 347,062 ming so'm miqdorida topshirilgan ishlar qiymati 43 438,877 ming so'mga kamaytirilib, **334 908,185** ming so'm qilib belgilandi.

6.3. Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.4. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

6.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 7-ilovasiga, 2022 yil 31 yanvardagi 46-sonli qaroriga, ShNK 1.03.06-13ga muvofiq «Shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi»ga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchligi bo'yicha) va ishlab chiquvchi loyiha tashkilotlariga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda, « **Buxoro viloyat Buxoro shahar Ibroxim Mo'minov MFY28/1 Oilaviy Yotoqxonalarini joriy ta'mirlash** » ishchi loyiha kelgusida ko'rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Arxitekura va qurilish qismi bo'yicha: I Idiyev

Smeta qismi bo'yicha: B.Karimov

Bosh mutaxassis: Viryaskina Zoya Petrovna 438354628

Ishtirokchi ekspertlar:

ПО ОБЪЕКТУ: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ СЕМЕЙНОГО ОБЩЕЖИТИЯ ПО УЛИЦЕ ИБРАГИМА МУМИНОВА, 28/1 В ГОРОДЕ БУХАРЕ,
БУХАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

(локальная ресурсная смета)

п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					в базисном уровне	
					на ед. изм.	общая
2	3	4	5	6	7	
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-ч	4927,9925	18417,87	90763125
		ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ		1,12	101654700
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
112		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-ч	0,1335	72437	9670
116		АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ.-ч	121,4636	10891	1322860
403		ВИБРАТОРЫ ГЛУБИНЫЕ	МАШ.-ч	0,839	1081	907
404		ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-ч	0,4298	655	282
521		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-ч	1,2208	950	1160
664		КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ ДАВЛЕНИЕМ 600 КПА (6 АТМ.), ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ДО 0,5 МЗ/МИН	МАШ.-ч	22,8	7982,25	181995
698		КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т	МАШ.-ч	2,3098	66528	153666
762		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-ч	1,3425	127627	171339
766		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-ч	0,0024	127627	306
976		ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 (1,25) КН (Т)	МАШ.-ч	0,099	1604	159
1135		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-ч	22,8	97872	2231482
1522		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-ч	6,9824	18892	131912
1523		ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-ч	0,165	916	151
1571		ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-ч	0,037	916	34
1608		РАСТВОРОНАСОСЫ 3 МЗ/Ч	МАШ.-ч	0,3058	21603	6606
1914		РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ.-ч	0,546	14763	8061
2011		УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2)	МАШ.-ч	10,944	2291	25073
2016		УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-ч	25,8	4656	120125
2209		ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-ч	2,0788	851	1769
2499		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-ч	2,3212	54548	126617
2509		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-ч	6,2166	54548	339103
2510		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-ч	0,0024	71069	171
2577		АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-ч	30,2002	1077	32526
2772		ПНЕВМОПИСТОЛЕТ "ТАЙФУН"	МАШ.-ч	22,8	1245	28386
2831		МОЛОТКИ ОТБойные ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-ч	0,3546	1176	417
2875		ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-ч	3,1985	1176	3761
3021		РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ.-ч	11,3554	14763	167640
		ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			5066176
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ						
6320		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В12,5 /М-150/ ФРАКЦИИ БОЛЕЕ 40 ММ	МЗ	5,457	455650	2486482
9210		ВОДА	МЗ	4,8253	270	1303
9219		ВОДА	МЗ	30,334	270	8190
12103		РАСТВОРЫ ГОТОВЫЕ КЛАДОЧНЫЕ ТЯЖЕЛЫЕ ЦЕМЕНТНЫЕ М-75	МЗ	0,1331	158297	21069
12138		РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	МЗ	0,005	158297	791
12147		РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2,5	МЗ	0,215	298200	64113
2182		РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-150	МЗ	0,2079	328297	68253
2370		СУХАЯ РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ "ВЕТОНИТ-500"	Т	7,3206	735000	5380641
0099		ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1.8 КГ	КГ	0,36	8561	3082
0407		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0012	15400000	18480
0435		ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	4,4	13200	58080
0451		ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 3X58,5 ММ	Т	0,007699	17087000	131553

2	3	4	5	6	7
30626	БЛОКИ ОКОННЫЕ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА	М2	3,024	755000	2283120
30649	ИЗВЕЩЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А	КГ	0,063364	850000	53859
30652	ИЗВЕЩЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	0,00125	850000	1063
30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,000189	380000	72
30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,008304	33033000	274306
31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,832208	13500000	11234808
31085	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ	Т	0,018547	33033000	612663
31102	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ "СТАРТЕЛЬ-СТАНДАРТ"	КГ	108	1520	164160
31434	ГРУНТОВКА	Т	0,190063	5296000	1006574
31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	121,8625	61	7434
31611	ЗАМАЗКА СУРИКОВАЯ	КГ	2,4	2200	5280
31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,096097	8900000	855263
31692	КЛЕЙ 88-СА	КГ	3,445	7000	24115
31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,436667	91000	39737
31714	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,791011	1152000	911245
31719	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	Т	0,1575	783000	123323
32105	МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ	Т	0,00042	5436843	2283
32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,0014	5086957	7122
34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	2,2017	6253	13767
34309	МЕТИЛЕНХЛОРИД	КГ	4,225	4411	18636
34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	0,4746	6253	2968
35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,0072	13400000	96480
35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,123	2203568	271039
35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	М3	0,021359	360010	7689
35516	РОГОЖА	М2	4,41	2000	8820
35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	22,3743	7800	174520
35567	ОЧЕС ЛЫНЯНОЙ	КГ	2,1536	560	1206
36026	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, IV СОРТА	М3	0,000605	3681466	2227
36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,011	3681466	40496
36138	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ IV СОРТА	М3	0,00021	2681466	563
38027	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 D20 /D*1/2, СТЕНКА 3,4/	М	3,596	8000	28768
38028	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 D25 /D*3/4, СТЕНКА 4,2/	М	696,75	15000	10451250
38031	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 D50 /D*1 1/2, СТЕНКА 8,4/	М	425,7	50000	21285000
40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	Т	0,00084	15400000	12936
43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,175095	33033000	5783913
43328	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА	М2	4,45	755000	3359750
43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВАННЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	31,5	25300	796950
44059	ВЕТОШЬ	КГ	10,8745	2000	21749
44356	ПЛИТКИ РЯДОВЫЕ	М2	42	65000	2730000
44697	ВОДНЫЙ РАСТВОР НИТРАТА И КАРБОНАТА	М3	0,1206	15400	1857
45037	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	Т	0,021	5000000	105000
45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,00063	7250000	4568
45404	ПАТРОНЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОГО ПИСТОЛЕТА	1000ШТ	0,904	278300	251583
45667	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	6,12	57	349
46187	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ, ДИАМЕТРОМ 110 ММ	М	9,98	15500	154690
51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	2,24	70559	158052
52630	СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКОВ СМ-УМ С ФАРФОРОВЫМ КОРПУСОМ, С АЭРАТОРОМ	КОМПЛ	4	330250	1321000
58180	ЗАТИРКА "СТАРТЕЛИ" (РАЗНОЙ ЦВЕТНОСТИ)	Т	0,012	2200000	26400
60114	ПЛИТКА КЕРАМИЧЕСКАЯ	М2	24,48	85000	2080800
63698	КРОНШТЕЙНЫ КР1-РС ДЛЯ РАДИАТОРОВ СТАЛЬНЫХ СПАРЕННЫХ	КОМПЛ	7,956	7100	56488
64476	НАКОНЕЧНИКИ	КГ	4,987	630	3142

2	3	4	5	6	7
65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00121	10500000	12705
75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,009789	7800000	76354
76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,439468	14500	6372
80625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	0,3024	45000	13608
99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	Т	0,1896	1	0
99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	0,684131	1	1
	КРАН МАЕВСКИЙ	ШТ	300	11200	3360000
	ЗАГЛУШКА ДЛЯ РАДИАТОРА	ШТ	300	10500	3150000
1	АЛЮМИНИЕВЫЕ ПЕРЕГОРОДКИ	М2	25	656930	16423250
1	ТРОЙНИК ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-25 ММ	ШТ	300	3200	960000
2	ЧАША [УНИТАЗОВ НАПОЛЬНЫХ]	КОМПЛ	6	650000	3900000
2	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-50X25ММ	ШТ	95	9000	855000
3	VICTORIA". ВЫКЛ. 2-КЛ. 1QA, PRIME	ШТ	4	12087	48348
3	ОТВОД ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-25ММ	ШТ	400	2200	880000
4	VICTORIA". РОЗЕТКА 2-МЕСТ., 10А БЕЗ ЗАЕМЛ., PRIME	ШТ	2	17739	35478
4	МУФТА ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-25ММ	ШТ	200	2200	440000
5	КОРОБА ПЛАСТМАССОВЫЕ	М	406	8000	3248000
5	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ Д32	М	6	48000	288000
5	МУФТА ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-50ММ	ШТ	100	6900	690000
5	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ Д57	М	11	55000	605000
5	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ Д15	М	3	24000	72000
6	КЛИПЦЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-50ММ	ШТ	400	1500	600000
7	КЛИПЦЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-25ММ	ШТ	300	600	180000
8	ОТВОД ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-50ММ	ШТ	80	8100	648000
8	ЩИТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ВСТРАИВАЕМЫЙ ЩРВ-П-36 IP40 PRIME	ШТ	1	350000	350000
8	ШЛАКОБЛОК	ШТ	70	4100	287000
9	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-77М 250/25QA 3P PRIME	ШТ	3	367400	1102200
9	ТРОЙНИК ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-50X50 ММ	ШТ	32	11500	368000
10	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 25А PRIME	ШТ	8	26400	211200
10	АРМАТУРА Д-14ММ	М	25	11851	296275
10	ФУМ.ЛЕНТА	ШТ	30	25000	750000
10	НАКОНЕЧНИК ШТЫРЕВОЙ ВТУЛОЧНЫЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ НШВИ 2,5-12 (УП 50ШТ) PRIME	ШТ	48	8000	384000
11	КРАНИК Д-25ММ	ШТ	5	31500	157500
11	РАДИАТОРНЫЙ КРАН Д 25ММ	ШТ	250	32500	8125000
12	МУФТА Д-25ММ	ШТ	2	7500	15000
12	РАДИАТОРНЫЙ КРАН Д 20ММ	ШТ	2	28000	56000
13	ЖАБА	ШТ	6	6000	36000
13	ОТВОД Д-25ММ	ШТ	2	7500	15000
13	ОЦИНКОВАННЫЙ ЛИСТ ТОЛЩ 0,4ММ	М2	3	80000	240000
13	МУФТА ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-20ММ	ШТ	2	1500	3000
13	ОТВОД ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д-20ММ	ШТ	10	1500	15000
13	СИФОН ЧАЧАГЕН	ШТ	6	65000	390000
13	РАКОР С ВР Д 20/15ММ	ШТ	2	22000	44000
Итого по материальным ресурсам		СУМ			124458411
Транспортные услуги 5%		СУМ		0,05	6222921
Всего по материальным ресурсам		СУМ			130681331

ОБОРУДОВАНИЕ

2	ВОДОНАГРЕВАТЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ARISTON 80 ЛИТРОВ	ШТ	1	2400000	2400000
Итого по оборудованию		СУМ			2400000
Транспортные услуги 2%		СУМ		0,02	48000
Всего по оборудованию		СУМ			2448000

ПРОЧИЕ ВНЕРЕСУРСНЫЕ ЗАТРАТЫ

	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С ПВХ-ИЗОЛЯЦИЕЙ АЛЮМИНИЕВЫЕ АВВГ*HR(A)-LS 2X4,00К-0,66	М	200	3284	656800
	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С ПВХ-ИЗОЛЯЦИЕЙ АЛЮМИНИЕВЫЕ АВВГНГ(A)-1_9 4X25МК-0,66	М	70	33483	2343810
	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С ПВХ-ИЗОЛЯЦИЕЙ АЛЮМИНИЕВЫЕ АВВРHR(A)-LS 2X2,50К-0,66	М	30	2464	73920
	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С ПВХ-ИЗОЛЯЦИЕЙ АЛЮМИНИЕВЫЕ АВВГ*HR(A)-LS 2X6,00К-0,66	М	30	4080	122400
Итого по материальным ресурсам		СУМ			3196930

2	3	4	5	6	7
	Транспортные услуги 1,5%	СУМ		0,015	47954
	Всего по материальным ресурсам	СУМ			3244884
	Итого	СУМ			240647092
	Прочие затраты подрядчика	СУМ		0,20	48129418
	Итого стоимость без НДС	СУМ			291224510
	Итого стоимость С НДС	СУМ		1,15	334908187

